Barljev.

P. Primum illud mirari non sinit, mi Barljev,
 quod Palmatum^{mens} et liberand^{mentum} posterum, quod omnia ante
 videndum videri, conditione non facit. Sed enim accipis
 in hoc casu cum has altimas nos gligimus. In admodum
 sermo illi, sequid recte tradere futurum, ut si quid
 auriq; anglicorum beneficium inquirat. Nunc de
 Africa quodagas, ut eorum Liber. Polidie illius die
 quod Hays triumphale letum, ut quasi, postq;
 Corinipi omni ad prandium apparet, bonum dicit,
 Sedam ut opinor, ubi ad eam, ut calamum fuit,
 Julii exceptis, postea die Amstelodam^{is} spectus. A
 Et illi ubi quande dicitur mihi in conitae. Illud
 etiam de aliquo exierit die Amstelodam^{is} hysis.
 Sed et mundum a h^{is}, abiturus de hodie, ut ad eum
 die crathino. Hays a. ^{Jan} n^{ov}isurus, in quod Amstelodam^{is}
 abire transire n^{on} fuit, ubi gratis Societati convenit,
 quod XIX. vocatur, ad hunc ipsam die indicatur. A
 Hays si nunc Amstelodam^{is} ~~in~~, in postea
^{quod} ^{eam} ^{manu} ^{argonautica} illa tua, quod quondam jam nunc fuit
 idem magis facit, rationi n^{on} affert. Quande
 id fieri n^{on} potest, mea opinio, de Hamletio, Societati
 Min^{is} Advocato commodis^{is} mandet, ut dabit
^{quod} ^{quod} ^{qua} ^{humanitas} de, quod ^{et} ^{est} ^{est} ^{est}
 id officij obitum sit. Si quid ultra ad hanc
 ne confiri n^{on} possit existimari, rogo familiariter
 impetis amice ad majorem si inualido, et n^{on} op
 ad inter omnium fuisse. Quod hic
 dicitur. Hays. ab. Jan. 1717e XXIX.